
Республика Карелия 
Администрация Петрозаводского городского округа 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Петрозаводского городского округа 

«Детский сад комбинированного вида № 79 «Березка» 
(МДОУ «Детский сад № 79») 

«Об отчислении воспитанников 
из ДОУ» 

На основании Устава МДОУ «Детский сад № 79», договора между муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением Петрозаводского городского округа 
«Детский сад комбинированного вида № 79 «Березка» и родителями (законными 
представителями) ребенка 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 04.09.2018 г. воспитанников ДОУ в количестве 2-х человек (список 
прилагается), на основании личного заявления родителей. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 
по основной деятельности 

04.09.18 № 103 

И.о. Заведующего МДОУ 
«Детский сад № 79» 


